Stamo tornati

Provwozione Per nuova apertura

50‘{0 dil sconto su tutto
Ll
MENW'

Bevanoe escluse




ANTIPASTI

Tartare ol gamberl argentini con avocado e salsa al Lime 22,50 €
Tartare ol salimone ollo ¢ Llimone 24,00 €
Tartare ol tonno olio e Limone 20,50 €
Plateau di crudite 28,00 €
Scampl crudi 24,00 €
Gamlberi rosst 25,00 €
carpaccio di sabmone 24,00€
carpaccio di tonno 21,50 €

carpaccio di spada 21,50 €



CALDO

nsalata di ware tiepioda

insalata ot polpo rucola ¢ patate

gamberont alla catalana

Polipettl tn guazzetto

Zuppa di cozze

Npepata

Tagliata di branzino
con conenssé ol powodoro fresco

Ggratinato misto

18,00 €

21,50 €

24,00 €

18,00 €

16,00 €

16,00 €

19,50 €

28,00 €



PRIMI

Tagliolini al nero di seppia con code o gamberl e capesante 22,00 €
Tagliolini al uovo freschi con Astice e pomodoring 34,00 €
Spaghetti alle vongole con spolverata di bottarga 23,50 €
Spaghetti allo scoglio in crosta di pasta sfoglia 28,00 €
Paccheri con spada wmelanzane pomodorini e bottarga 22,00 €
Paccheri con pomodorino e cacloricotta 15,00 €

Padellata di viso glallo con pescato del giormo  x2 60,00 €



SECONDI

Branzino tn crosta di sale

Tagliata di spada con tortino di melanzane

grigliata wista di pescato

Zuppa di pesce

ovata al cartocelo

Fritto misto

CONTORNI : patate prezzewolate,verdure griglia, insalata

28,00 €

25,00 €

30,00 €

28,00 €

32,00 €

20,50 €

9,00€



DOLLI 2,00 €

Sewifreotol 8,00 €

Affooati catfe/liouore 10,00/12,00 €
BEVANDE

Acqua 2,00 €
BLbite 3,00 €
Birre 4,00 €

calice di vino 3,00 €

Calice di proseceo 4,00 €
Cocktail 10,00 €
Amart 3,00 €
Whisky &,00/8,00 €
Sorbetto 4,00 €
caffe/pecatfeinato/Orzo/Ginseng 2,00€
The/Camomilla 2,50¢€

*Le bevande e L vint non rientrano nella promoz@owe



VINIBIANCH

Falanghina 1P Piceo dell’Angelo  Campania
Gewustraminer DOCG Kies Roeno Tremtinoe
Greceo i Tufo DOCG Lincanto campania
Pecorinog Tratturo Torre di Chieti
Ribolla Mosole vewezia Giulia
BOLLICINE

Prosecco cuve millesimato extra drg Colle del sole

Prosecco superiore millesimato Docg  valdobbiadene

ROSSI
Cchiantl Docg Bucela nera Tenuta di camperiano
Mowntepulelano Tratturo Abruzzo

Coperto 1,50 €

16.50 €

24,50 €

22,00 €
21,50 €

23,00 €

26,00 €

22,00 €

16,50 €

22,00 €



